
www.migatronic.com

Svařování s bezpečností
a komfortem

Profesionální svářečská kukla určená pro
svářeče ve všech oborech.



  

Vhodné pro:

TRUE  
BARVA

MMA

PWA

FLUX-CORED

TIG

MIG/MAG

GRINDING

• Technologie ADF s věrným podáním 
barev

• 107 x 75 mm průhled, 1/1/1/1 - 5-13 
ADF - Nejlepší optická třída

• Přehledný LCD displej se 3 režimy, 
broušení, řezání a svařování

• Snadné ovládání - Soft touch 
tlačítka pro nastavení funkcí / 
režimů na ADF

• Hmotnost standardní kukly: 640g.

Funkce:

Externí tlačítko změny nastavení 
Rychlá změna mezi
svařováním a broušením.

Boční průzory  
St. 5 s odnímatelným 
krytem pro zlepšení 
periferního vidění, což 
zvyšuje bezpečnost.

Nastavitelný hlavový kříž 
Poskytuje přizpůsobení 
a pohodlí, rozděluje 
rovnoměrně zatížení.

Špičková technologie
Nejvyšší optická
třída 1/1/1/1.
Stupeň zatmění 
5-9/9-13,  
107 x 75 mm.

Svářečská kukla Operator vybavená pokročilým automatickým samostmívacím filtrem 
(ADF), je navržená s ohledem na bezpečnost a všestrannost, takže je ideální volbou pro 
svářeče, kteří kladou důraz na ochranu a výkon.



PAPR

TH3
CERTIFIED

VIBRAČNÍ
UPOZORNĚNÍ

Dvě rychlosti
proudění vzduchu 
Nízké otáčky: 170+ l-min
Vysoké otáčky; 210+ l-min

Tento systém je certifikován TH3P v souladu s evropskou 

normou EN12941: 1998/A 1:2004/A2:2008 TH3P.

Alarm znehodnocení stavu filtru 
LED diody se zvětší, když se filtr stane 
ucpaný, když blikají výstražné
kontrolky, je čas vyměnit filtr. 

Alarm slabé baterie 
Na displeji se zobrazí životnost
baterie

• Nastavitelný průtok vzduchu 170/210 l/min

• Li-Ion akumulátor (výdrž až 9 hodin při 170 l/min)

• Rychlé nabíjení lithium-iontové baterie (1 hodina)

• A1 A2 Kombinované plynové filtry

• Inteligentní nabíječka (piny EU a UK)

• Zvukový, vizuální a "vibrační" upozornění na filtr  
a alarm slabé baterie

• Indikátor průtoku vzduchu LED

• Dodává se s pohodlnou podložkou a  
ramenním popruhem

• Kukla se vzduchovým kanálem (s krátkou 
vzduchovou hadicí) hmotnost: 930g.

• PAPR (s opaskem a baterií) hmotnost: 1020g.

Funkce PAPR:

82920101 -  Kukla se sadou PAPR Midnight Black
82920102 - Kukla se sadou PAPR Nordic Pine
82910101  -  Kukla Standard Midnight Black
82910102 -  Kukla Standard Nordic Pine

Systém PAPR Operator v kombinaci s kuklou Operator nabízí dokonalou ochranu před
svářečským dýmem a brusným prachem. Certifikát TH3P nabízí výjimečnou bezpečnost
dýchacích cest a filtruje 99,95 % škodlivin ve vzduchu.



Více na migatronic.com

MIGATRONIC CZ a.s. 
Tolstého 474/2 
CZ-415 03 Teplice 3,  
Czech Republic.

Phone: +420 411 135 600
www.migatronic.com


